[image: ]
ООО «СКБ»
ИНН: 7701720592
115533, г. Москва, Проспект Андропова д. 22, к. 51
8 800 500 81 13
info@cbch.ru

Генеральному директору ООО «СКБ»
Мардановой Д.Р.

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И (ИЛИ) ДОПОЛНЕНИЙ
В КРЕДИТНУЮ ИСТОРИЮ

Личные данные физического лица:

	Фамилия, имя, отчество*

	Дата рождения*

	Место рождения*

	Тип документа, удостоверяющего личность*

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность*

	Наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность*

	Дата выдачи документа, удостоверяющего личность*

	Код подразделения органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность*

	ИНН

	СНИЛС

Данные Юридического лица:

	Наименование организации*

	Сокращенное наименование организации*

	Номер ИНН*

	Номер ОГРН*

	Дата регистрации*

	ФИО руководителя организации:

Примечания:
*Обязательное поле для заполнения.
Данные верны: __________________________
/подпись уполномоченного сотрудника Бюро при личном обращении/

Прошу внести следующие изменения и (или) дополнения в мою кредитную историю (Нужное выделить):
· В личных данных, содержащихся в моем кредитном отчете, допущена ошибка (указывается фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, адрес)
· В моем кредитном отчете содержатся не мои паспортные данные (указывается недостоверные сведения: серия или номер паспорта, орган его выдавший, дата выдачи)
· Кредит погашен мною в полном объеме (указывается наименование кредитной организации, все реквизиты договора из кредитного отчета)
· Данные о просрочках указаны неверно (указывается дату образования просрочки, ее продолжительность, наименование кредитной организации, все реквизиты договора из кредитного отчета)
· В кредитном отчет содержатся сведения о кредите, который я не оформлял (указывается наименование кредитной организации, все реквизиты договора из кредитного отчета)
· В кредитном отчете содержатся сведения о заявках на кредит, которые я не подавал (указывается наименование кредитной организации, дату или номер заявки из кредитного отчета)
· В кредитном отчете содержатся сведения о том, что организация сделала запрос моей кредитной истории. Согласие на запрос кредитной истории я не давал. (указывается наименование организации, выполнившей запрос, и дату запроса)

(Заполните поля)
	Неверные сведения

	Верные сведения

Ответ прошу предоставить (выбрать только один пункт):

	        Лично в офисе

	       На электронную почту

	Телефон:
	E-mail:

	         Заказным письмом на почтовый адрес:

	Адрес:

	Настоящим выражаю свое согласие и подтверждаю свою осведомленность о том, что:
· в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», сведения, направленные по незащищенным каналам связи, могут быть общедоступны;
· в случае несанкционированного доступа третьих лиц к моей личной электронной почте ответственность за сохранность и конфиденциальность данных в ней ООО «СКБ» не несет.

	[bookmark: _Hlk72936924]

подпись

расшифровка подписи

       «___» ________20__г.

Для заверения подписи нотариусом:

12

image1.png
‘spectrum
6topo